
UCHWAŁA NR XXVII/288/2013

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie przystąpienia do projektu pn. "Zapewniamy równe szanse - przygotowanie oddziałów 
przedszkolnych w Gminie Wodzierady do świadczenia wysokiej jakości usług"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645)Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Przystępuje się do projektu pn. "Zapewniamy równe szanse - przygotowanie oddziałów 

przedszkolnych w Gminie Wodzierady do świadczenia wysokiej jakości usług".
2. Projekt wymieniony w §1 jest projektem systemowym realizowanym w ramach poddziałania 9.1.1. 

"Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej" Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki. Okres realizacji projektu: od 1 kwietnia 2014 r. do 31 sierpnia 2014 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: 52F9A62B-4C3A-45CD-BF34-C694D4AA382F. Uchwalony Strona 1




